

Årsredovisning
för
Knack Rekrytering AB
559182-6671

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Kleinwichts Magnusson, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen för Knack Rekrytering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget rekryterar och förmedlar konsulter inom marknad, kommunikation, tech och design. Med rekryteringskonsulter som själva har erfarenhet och nätverk inom kommunikation och marknadsföring är Knack en uppskattad och framåtlutad aktör i branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 093	3 432	6 042	3 465
Resultat efter finansiella poster	257	-53	1 721	159
Soliditet (%)	28,2	32,3	55,6	51,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	317 352	31 238	398 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 238	-31 238	0
Årets resultat			200 182	200 182
Belopp vid årets utgång	50 000	348 590	200 182	598 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 590
årets vinst	200 182
	548 772
disponeras så att i ny räkning överföres	548 772
	548 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 093 023	3 432 057
Övriga rörelseintäkter		11 683	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 104 706	3 432 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 445 530	-1 033 782
Övriga externa kostnader		-720 276	-645 030
Personalkostnader	2	-1 676 785	-1 805 893
Summa rörelsekostnader		-5 842 591	-3 484 705
Rörelseresultat		262 115	-52 648
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 904	-65
Summa finansiella poster		-4 904	-65
Resultat efter finansiella poster		257 211	-52 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		257 211	47 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 029	-16 049
Årets resultat		200 182	31 238

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 092 844	593 538
Övriga fordringar	294 117	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	492 142	8 775
Summa kortfristiga fordringar	1 879 103	602 323

Kassa och bank

Kassa och bank	243 653	632 301
Summa kassa och bank	243 653	632 301
Summa omsättningstillgångar	2 122 756	1 234 624

SUMMA TILLGÅNGAR

2 122 756

1 234 624

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 591

317 352

Årets resultat

200 182

31 238

Summa fritt eget kapital

548 773

348 590

Summa eget kapital

598 773

398 590

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

937 241

410 100

Skulder till koncernföretag

100 000

0

Skatteskulder

0

250 651

Övriga skulder

240 496

93 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

246 246

81 774

Summa kortfristiga skulder

1 523 983

836 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 122 756

1 234 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Meliora Cogito AB, organisationsnummer 559177-5928, säte Stockholm.

Stockholm 2024-06-04

Anna Kleinwichts Magnusson
Anna Kleinwichts Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Camilla Beijron
Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
